

Nordvej Vest 2018 ApS

Anker Engelunds Vej 101 A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 39 29 10 61

Årsrapport 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. marts 2022

Mikael Hyttel Runegaard Thomsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Generelle oplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
 Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Generelle oplysninger

Ledelse

Bestyrelse

Lars Boné (Formand)
Kenni Foldager
Claus Nielsen

Direktion

Mikael Hyttel Runegaard Thomsen (direktør)

Revisorer

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C
Telefon +45 89 41 41 41
CVR-nr. 33 96 35 56

Ejerforhold

Koldingvej 2, Billund A/S, ejer 94%
Boligfonden DTU, ejer 6%

Administrator

Boligfonden DTU

Adresse mv.

Boligfonden DTU
Anker Engelunds Vej 101
2800 Kgs. Lyngby
Telefon +45 45 25 12 75
www.bdtu.dk
CVR-nr. 39 29 10 61

Regnskabsperiode

1. januar 2021 - 31. december 2021

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultat af ordinær primær drift	<u>58</u>	<u>30</u>
Årets resultat	<u>58</u>	<u>30</u>
Bankindstående	<u>48.531</u>	<u>50.673</u>
Balancesum	<u>51.481</u>	<u>50.773</u>
Egenkapital	<u>50.181</u>	<u>50.153</u>
Kortfristet gæld	<u>1.300</u>	<u>650</u>

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar for Nordvej Vest P/S.

Årets resultat og selskabets økonomiske udvikling

Periodens resultat udgør et overskud på kr. 58.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ved udarbejdelse af regnskabet foretager ledelsen en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger, som har indflydelse på den regnskabsmæssige værdi af aktiver og forpligtelser.

Forventninger til 2022

Resultatet forventes at være på niveau som dette års resultat.

Fremkomsten af Corona-viruset (Covid-19) har ikke haft væsentlig indflydelse på driften.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	<u>Noter</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Andre eksterne omkostninger	2	<u>-1.275</u>	<u>-625</u>
Resultat før renter		-1.275	-625
Andre finansielle indtægter	3	2.850	2.100
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-1.517</u>	<u>-1.445</u>
Resultat før skat		58	30
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>58</u>	<u>30</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til overført resultat		<u>58</u>	<u>30</u>

Balance pr. 31. december

	<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		DKK	DKK
AKTIVER			
Andre tilgodehavender		2.950	100
Likvide beholdninger		<u>48.531</u>	<u>50.673</u>
Omsætningsaktiver		<u>51.481</u>	<u>50.773</u>
Aktiver		<u>51.481</u>	<u>50.773</u>
PASSIVER			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>181</u>	<u>123</u>
Egenkapital		<u>50.181</u>	<u>50.123</u>
Anden gæld		<u>1.300</u>	<u>650</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.300</u>	<u>650</u>
Passiver		<u>51.481</u>	<u>50.773</u>

Note

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Begivenheder efter balancedagen
- 7 Koncernforhold
- 8 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

Hovedtal i kr.

	Selskabskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	123	50.123
Forslag til årets resultatdisponering		58	58
Egenkapital 31. december 2021	50.000	181	50.181

Noter til årsrapporten

1 Medarbejderforhold

Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelse og direktion.

Selskabet har ingen medarbejdere og der er derfor ikke udbetalt løn.

Administrationen varetages af Boligfonden DTU.

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
2 Andre eksterne omkostninger		
Revision	<u>1.275</u>	<u>625</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter	<u>2.850</u>	<u>2.100</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger	<u>1.517</u>	<u>1.445</u>
5 Skat af årets resultat		
Skat	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter periodens udløb ikke indtruffet væsentlige hændelser, som påvirker selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2021.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Koldingvej 2, Billund A/S, Billund

8 Eventualforpligtelser

Som komplementar i Nordvej Vest P/S hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle partnerselskabets forpligtelser.
